
Besluit van de Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid van
12 januari 2005, Directie
Arbeidsverhoudingen, nr.
AV/PB/2004/85564 tot intrekking van
de aanwijzing van de rechtspersoon,
bedoeld in artikel 2, derde lid, van de
Wet medefinanciering aanvullende
arbeidsongeschiktheidsverzekeringen

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 2, derde lid, van de
Wet medefinanciering aanvullende
arbeidsongeschiktheidsverzekeringen;

Besluit:

Artikel 1
De aanwijzing van de Onderlinge
Waarborgmaatschappij ‘MAAV’

U.A. als rechtspersoon, bedoeld in
artikel 2, eerste lid, van de Wet mede-
financiering aanvullende arbeidsonge-
schiktheidsverzekeringen, Besluit van
25 februari 1994, nr. 94/0869
DGSZ/SV/P; Stcrt. 28 februari 1994,
wordt ingetrokken.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

‘s-Gravenhage, 12 januari 2005.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

Uit: Staatscourant 14 januari 2005, nr. 10 / pag. 13 1

SZW

Intrekking aanwijzing rechtspersoon bedoeld in 
de Wet medefinanciering aanvullende 
arbeidsongeschiktheidsverzekeringen


